
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
 Ādažu novadā 

 

2020.gada 28.janvārī           Nr.15 

      

Par grozījumiem 29.01.2019. lēmumā Nr.18 “Par lokālplānojuma projekta izstrādi 

teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi” 

 

Ādažu novada dome izskatīja SIA “Ādažu Īpašumi” (reģ. Nr. 50003737361, Attekas iela 6, 

Ādaži, Ādažu nov. (turpmāk – Sabiedrība)) iesniegumu (saņemts domē 29.11.2019., reģ. 

Nr.ĀND/1-18/19/3709) par to, ka tā ir īpašuma “Ievupes” (kadastra Nr.80440080253 

(turpmāk – zemes gabals))  īpašnieks un ierosina ar lokālplānojumu mainīt zemes gabala 

izmantošanas mērķi no “DzS1” uz  “DzS”. Sabiedrība apņemas par saviem līdzekļiem 

sagatavot grafisko informāciju un apbūves noteikumus zemes gabalam un iesniegt 

lokālplānojuma izstrādei attiecīgos nepieciešamos dokumentus. 

Dome 29.01.2019. pieņēma lēmumu Nr.18 “Par lokālplānojuma projekta izstrādi teritorijai 

starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi” (turpmāk - Lēmums), kurā ir iekļauts arī 

zemes gabals “Ievupes”. 

Zemes izmantošanas mērķa maiņu SIA “Ādažu Īpašumi” piederošajam zemes gabalam ir 

lietderīgi iekļaut uzsāktā lokālplānojuma risinājumos un apstiprināt ar vieniem saistošajiem 

noteikumiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu un 

Attīstības komitejas 14.01.2010. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada domes 29.01.2019. lēmumā Nr.18 “Par lokalplānojuma 

projekta izstrādi teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi”, 

apstiprinot lokālplānojuma darba uzdevumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Slēgt vienošanos ar SIA “Ādažu Īpašumi” par sadarbību lokālplānojuma izstrādē saskaņā 

ar lokālplānojuma darba uzdevumu.  

3. Uzdot:  

3.1. lokālplānojuma izstrādes vadītājai I.Grīviņai sagatavot sadarbības nosacījumus ar 

SIA “Ādažu Īpašumi”; 

3.2. Juridiskajai un iepirkuma daļai sagatavot vienošanās projektu par sadarbību ar SIA 

“Ādažu Īpašumi” lokālplānojuma izstrādē. 

4. Domes izpilddirektoram noslēgt 2. punktā paredzēto vienošanos.   

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                     P.Balzāns 


